# The Electronic *Manipulus florum*

[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

## Gloria eterna aq cum uariis

Si cotidie oporteret nos tormenta perferre, si ipsam gehennam paruo tempore tollerare pro eo, ut Christum uidere possemus in gloria uenientem et sanctorum eius numero sociari, non erat dignum pati omne quod triste est, modo ut tanti boni tanteque glorie participes haberemur.

Crisostomus ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

possemus] possumus L<sup>2</sup>; uenientem] uiuentem B; numero] gloria *add. (del. sub lin.)* C;  
erat] erit P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; pati] parati C, pari ratione P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; Crisostomus *om.* L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>